
Время старта - 04.07.2020 - 11:58:02Хронометрируемая тренировка 1 - Тайм-атак
GP3 - 4005 м.

MOSCOW CLASSIC GRANDPRIX 2020
Промозаезды "Тайм атак"

 

Поз. Ст.н. Имя Лучш.кр.
В

кр.
Раз. от
пред.

Раз. от
лид. Макс.ск.Кл.

Поз. в
кл.Автомобиль кр.

42 Василюк Евгений 2:28.124 5  1 150.6TMO 1 Volvo 740 7

25 Козлов Дмитрий 2:28.864 3 0.740 2 0.740 141.4TMO 2 BMW E21 5

50 Гришин Сергей 2:30.914 5 2.050 3 2.790 129.5J16 1 ВАЗ 21074 6

113 Воробьев Дмитрий 2:31.127 3 0.213 4 3.003 123.0J16 2 ВАЗ 2102 4

77 Лукин Филипп 2:34.112 3 2.985 5 5.988 128.4J16 3 ВАЗ 2106 7

69 Кузнецов Александр 2:34.893 4 0.781 6 6.769 139.7TMO 3 Volvo 244dl 7

79 Потемкин Павел 2:34.963 2 0.070 7 6.839 134.3J16 4 ВАЗ 21013 7

40 Власов Егор 2:35.163 5 0.200 8 7.039 124.4M16 1 Москвич 2140 7

44 Романов Сергей 2:37.150 2 1.987 9 9.026 127.2J16 5 ВАЗ 21011 3

34 Марков Николай 2:37.200 3 0.050 10 9.076 119.5J13 1 ВАЗ 2106 6

52 Морозов Алексей 2:38.665 4 1.465 11 10.541 124.3J16 6 ВАЗ 2104 7

888 Журлов Виктор 2:41.234 3 2.569 12 13.110 117.9M20 1 Москвич 2140 6

19 Крючков Павел 2:43.935 5 2.701 13 15.811 124.1J16 7 ВАЗ 2105 6

66 Абрамейцев Алексей 2:43.960 7 0.025 14 15.836 118.9J13 2 ВАЗ 21013 7

56 Фогель Кирилл 2:45.433 5 1.473 15 17.309 115.4J16 8 ВАЗ 21053 6

12 Чебышев Андрей 2:45.651 2 0.218 16 17.527 126.8TM 1 Volvo 244 5

6 Логунов Андрей 2:46.752 3 1.101 17 18.628 110.8M16 2 Москвич 2140 6

788 Лаврентьев Павел 2:47.623 4 0.871 18 19.499 131.2J16 9 ВАЗ 2106 7

63 Закиров Руслан 2:49.320 3 1.697 19 21.196 110.3M20 2 Москвич 412 6

14 Евсеев Андрей 2:52.126 3 2.806 20 24.002 112.1M16 3 Москвич 2140 5

18 Гольцова Наталья 2:57.288 3 5.162 21 29.164 113.2M16 4 Москвич 2140 4

47 Тароян Артём 2:59.181 3 1.893 22 31.057 111.7M20 3 Москвич 2140 6

11 Губин Дмитрий 3:02.634 3 3.453 23 34.510 121.6TM 2 Volvo 740 5

666 Хохлов Степан 3:06.870 3 4.236 24 38.746 101.9Vol402 1 Волга ГАЗ 24 6

4 Иванов Валерий 3:08.196 4 1.326 25 40.072 91.4M16 5 Москвич 2140 5

95 Перегудов Михаил  26 107.8M16 6 Иж 21251 2

Главный хронометристГлавный секретарьРуководитель гонки

Время публикацииЛу чшее время кру га  2:28.124 в кру ге  5  у частник/команда 42 : Василюк Евгений ()

Резу льтаты Хронометраж Moscow Raceway

Коновалов Игорь ССВК А20-130 Павельев Игорь СС1К В20-1617 
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Время печати : 04-07-2020 - 15:43

Солонина Мария ССВК А20-137 



Время старта - 04.07.2020 - 14:10:01Хронометрируемая тренировка 2 - Тайм-атак
GP3 - 4005 м.

MOSCOW CLASSIC GRANDPRIX 2020
Промозаезды "Тайм атак"

 

Поз. Ст.н. Имя Лучш.кр.
В

кр.
Раз. от
пред.

Раз. от
лид. Макс.ск.Кл.

Поз. в
кл.Автомобиль кр.

113 Воробьев Дмитрий 2:25.998 5  1 130.9J16 1 ВАЗ 2102 6

25 Козлов Дмитрий 2:26.081 6 0.083 2 0.083 143.6TMO 1 BMW E21 6

50 Гришин Сергей 2:27.250 4 1.169 3 1.252 132.2J16 2 ВАЗ 21074 8

42 Василюк Евгений 2:27.847 4 0.597 4 1.849 154.1TMO 2 Volvo 740 8

69 Кузнецов Александр 2:30.360 5 2.513 5 4.362 142.1TMO 3 Volvo 244dl 6

77 Лукин Филипп 2:31.080 7 0.720 6 5.082 128.9J16 3 ВАЗ 2106 8

40 Власов Егор 2:33.873 4 2.793 7 7.875 125.9M16 1 Москвич 2140 8

52 Морозов Алексей 2:34.866 6 0.993 8 8.868 128.4J16 4 ВАЗ 2104 7

79 Потемкин Павел 2:34.871 7 0.005 9 8.873 137.1J16 5 ВАЗ 21013 8

34 Марков Николай 2:36.003 3 1.132 10 10.005 121.9J13 1 ВАЗ 2106 7

44 Романов Сергей 2:38.058 2 2.055 11 12.060 132.7J16 6 ВАЗ 21011 4

19 Крючков Павел 2:38.600 4 0.542 12 12.602 128.4J16 7 ВАЗ 2105 7

66 Абрамейцев Алексей 2:39.484 7 0.884 13 13.486 123.3J13 2 ВАЗ 21013 7

56 Фогель Кирилл 2:40.213 6 0.729 14 14.215 118.8J16 8 ВАЗ 21053 6

6 Логунов Андрей 2:45.808 7 5.595 15 19.810 111.5M16 2 Москвич 2140 7

95 Перегудов Михаил 2:46.011 7 0.203 16 20.013 115.6M16 3 Иж 21251 7

63 Закиров Руслан 2:47.400 5 1.389 17 21.402 116.8M20 1 Москвич 412 7

788 Лаврентьев Павел 2:48.015 5 0.615 18 22.017 133.5J16 9 ВАЗ 2106 7

14 Евсеев Андрей 2:49.850 5 1.835 19 23.852 113.4M16 4 Москвич 2140 5

11 Губин Дмитрий 2:51.379 3 1.529 20 25.381 130.9TM 1 Volvo 740 7

888 Журлов Виктор 2:52.930 2 1.551 21 26.932 115.0M20 2 Москвич 2140 3

47 Тароян Артём 2:54.442 5 1.512 22 28.444 113.8M20 3 Москвич 2140 7

18 Гольцова Наталья 2:56.781 3 2.339 23 30.783 114.4M16 5 Москвич 2140 7

666 Хохлов Степан 3:04.913 6 8.132 24 38.915 103.3Vol402 1 Волга ГАЗ 24 7

4 Иванов Валерий 3:06.189 7 1.276 25 40.191 93.6M16 6 Москвич 2140 7

12 Чебышев Андрей  26 116.4TM 2 Volvo 244 1

№666 круг 5 удален за срезку трассы
 
 

Главный хронометристГлавный секретарьРуководитель гонки

Время публикацииЛу чшее время кру га  2:25.998 в кру ге  5  у частник/команда 113 : Воробьев Дмитрий ()

Резу льтаты Хронометраж Moscow Raceway

Коновалов Игорь ССВК А20-130 Павельев Игорь СС1К В20-1617 
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Солонина Мария ССВК А20-137 



Сводные результаты хронометрируемых тренировок Тайм-атак Старт - 04.07.2020 - 14:10:01
GP3 - 4005 м.

MOSCOW CLASSIC GRANDPRIX 2020
Промозаезды "Тайм атак"

 

Поз. Ст.н. Имя Квал. 1 Раз.Квал. 2Автомобиль Лучш.кр.

Жигули 1300

34 Марков Николай 2:36.0032:37.2001  ВАЗ 2106 2:36.003

66 Абрамейцев Алексей 2:39.484 3.4812:43.9602  ВАЗ 21013 2:39.484

Поз. Ст.н. Имя Квал. 1 Раз.Квал. 2Автомобиль Лучш.кр.

Жигули 1600

113 Воробьев Дмитрий 2:25.9982:31.1271  ВАЗ 2102 2:25.998

50 Гришин Сергей 2:27.250 1.2522:30.9142  ВАЗ 21074 2:27.250

77 Лукин Филипп 2:31.080 5.0822:34.1123  ВАЗ 2106 2:31.080

52 Морозов Алексей 2:34.866 8.8682:38.6654  ВАЗ 2104 2:34.866

79 Потемкин Павел 2:34.871 8.8732:34.9635  ВАЗ 21013 2:34.871

44 Романов Сергей 2:38.058 11.1522:37.1506  ВАЗ 21011 2:37.150

19 Крючков Павел 2:38.600 12.6022:43.9357  ВАЗ 2105 2:38.600

56 Фогель Кирилл 2:40.213 14.2152:45.4338  ВАЗ 21053 2:40.213

788 Лаврентьев Павел 2:48.015 21.6252:47.6239  ВАЗ 2106 2:47.623

Поз. Ст.н. Имя Квал. 1 Раз.Квал. 2Автомобиль Лучш.кр.

Москвич 1600

40 Власов Егор 2:33.8732:35.1631  Москвич 2140 2:33.873

6 Логунов Андрей 2:45.808 11.9352:46.7522  Москвич 2140 2:45.808

95 Перегудов Михаил 2:46.011 12.1383  Иж 21251 2:46.011

14 Евсеев Андрей 2:49.850 15.9772:52.1264  Москвич 2140 2:49.850

18 Гольцова Наталья 2:56.781 22.9082:57.2885  Москвич 2140 2:56.781

4 Иванов Валерий 3:06.189 32.3163:08.1966  Москвич 2140 3:06.189

Поз. Ст.н. Имя Квал. 1 Раз.Квал. 2Автомобиль Лучш.кр.

Москвич 2000

888 Журлов Виктор 2:52.9302:41.2341  Москвич 2140 2:41.234

63 Закиров Руслан 2:47.400 6.1662:49.3202  Москвич 412 2:47.400

47 Тароян Артём 2:54.442 13.2082:59.1813  Москвич 2140 2:54.442

Поз. Ст.н. Имя Квал. 1 Раз.Квал. 2Автомобиль Лучш.кр.

Touring Mondial

12 Чебышев Андрей 2:45.6511  Volvo 244 2:45.651

11 Губин Дмитрий 2:51.379 5.7283:02.6342  Volvo 740 2:51.379

Главный хронометристГлавный секретарьРуководитель гонки

Время публикацииЛу чшее время:  2:25.998  в  кр.  5  ст.ном. 113 : Воробьев Дмитрий ()

Резу льтаты Хронометраж: Moscow Raceway  

Коновалов  Игорь ССВК А20-130 Павельев  Игорь СС1К В20-1617 

Стр. 1 от 2

Время печати : 04-07-2020 - 15:41

Солонина Мария ССВК А20-137 



Сводные результаты хронометрируемых тренировок Тайм-атак Старт - 04.07.2020 - 14:10:01
GP3 - 4005 м.

MOSCOW CLASSIC GRANDPRIX 2020
Промозаезды "Тайм атак"

 

Поз. Ст.н. Имя Квал. 1 Раз.Квал. 2Автомобиль Лучш.кр.

Волга 402

666 Хохлов Степан 3:04.9133:06.8701  Волга ГАЗ 24 3:04.913

Поз. Ст.н. Имя Квал. 1 Раз.Квал. 2Автомобиль Лучш.кр.

Touring Mondial Open

25 Козлов Дмитрий 2:26.0812:28.8641  BMW E21 2:26.081

42 Василюк Евгений 2:27.847 1.7662:28.1242  Volvo 740 2:27.847

69 Кузнецов Александр 2:30.360 4.2792:34.8933  Volvo 244dl 2:30.360

Главный хронометристГлавный секретарьРуководитель гонки

Время публикацииЛу чшее время:  2:25.998  в  кр.  5  ст.ном. 113 : Воробьев Дмитрий ()

Резу льтаты Хронометраж: Moscow Raceway  

Коновалов  Игорь ССВК А20-130 Павельев  Игорь СС1К В20-1617 

Стр. 2 от 2

Время печати : 04-07-2020 - 15:41

Солонина Мария ССВК А20-137 
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